ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUPANCIRETÃ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 21/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE TUPANCIRETÃ, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor

CARLOS AUGUSTO BRUM DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. Fica corrigida a Classificação Final da inscrição 2003, no relatório de Pessoas com Deficiência do

Anexo do Edital n° 20/2018 - Homologação Final, passando a constar como 1º lugar exclusivamente nesta
lista, tendo em vista ser a única classificada na lista de Pessoas com Deficiência no cargo de Monitor de
Creche/Educação Infantil.

1.1. Os demais resultados e a classificação final constantes do Anexo do Edital nº 20/2018

permanecem válidos e inalterados.

Tupanciretã, 09 de maio de 2018.

CARLOS AUGUSTO BRUM DE SOUZA,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.